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OOSTENDE ROSC SPEEDO MEETING

Oostende, 5- - 6-5-2016

Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

\\/

WOON
BOULEVARD

— OOSTENDE —

1 - donderdag 5 mei 2016

5-5-2016 - 9:00

Programmanr. 1

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

5-5-2016 Resultaten VVoorronde
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tiid Pnt
11 - 13 jaar
1. Vandecasteele Matis GOLD/10365/03 1:02.20 1:01.99 433 A
2. Meeus Elias LAQUA/11134/03  1:02.84 1:02.36 425 A
3. Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 1:04.12 1:02.82 416 A
4. Okens Jari ZCK/10320/03 1:03.71 1:04.45 385 A
5. Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03  1:03.87 1:05.17 372 A
6. Veryser Joeri COAST/11001/03  1:06.60 1:06.17 356 A
7. Ausloos Jens KAZS/10205/03 1:04.37 1:06.55 350 A
8. Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 1:06.15 1:06.79 346 A
9. Van Cleven Thijs BZK/11066/05 1:08.38 1:06.95 343 R
10. Deleebeeck Arme BRABO/11046/04 1:08.29 1:08.15 326 R
11. De Valck Fausto ZCK/10307/03 1:09.63 1:08.23 324 R
12. Haesaert Elias BZK/10656/03 1:06.95 1:08.40 322 R
13. Heyrman Tigo BRABO/11007/03  1:08.92 1:08.55 320
14. Mabbe Elian GOLD/11042/04 1:10.03 1:08.80 316
15. Casteur Xander GOLD/11018/04 1:08.54 1:09.34 309
16. Op De Beeck Maarten DIzV/10409/03 1:10.21 1:09.47 307
17. Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03  1:08.80 1:09.63 305
18. Dujardin Goan GOLD/11020/04 1:13.28 1:09.74 304
19. Verstraeten Gihaio OZEKA/11017/03  1:10.14 1:09.80 303
20. Desimpelaere Miguel GOLD/11021/04 1:08.90 1:09.84 303
21. Marescau Quinten ZCK/10323/03 1:12.81 1:10.20 298
22. Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03  1:12.49 1:11.35 284
23. Serdons Tade GZVN/10622/04 1:08.73 1:11.56 281
24. Deschryver Rens LAQUA/11152/03  1:13.30 1:12.70 268
25. De Corte Simon BZK/11033/04 1:15.73 1:12.71 268
26. Schotte Edward ISWIM/11032/05 1:16.41 1:13.22 262
27. Diddens Senne ZCK/10321/04 1:14.50 1:13.44 260
28. Clijsters Jef LAQUA/11140/04  1:13.81 1:14.17 252
29. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 1:13.46 1:14.21 252
30. De Valck Matteo ZCK/11022/05 1:14.13 1:1428 251
31. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 1:11.67 1:14.42 250
32. El Bergui Samy DizVv/10417/04 1:11.78 1:14.43 250
33. Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 NT 1:14.58 248 HT
34. Mulkens Bavo LAQUA/11135/04 1:13.41 1:14.83 246
35. Varano Agostino DIzVv/11011/05 1:17.30 1:1498 244
36. Vandycke Lennert ROSC/11024/04 1:10.57 1:15.40 240
37. De Backer Tibo SWEM/11016/03  1:17.24 1:1552 239
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OOSTENDE ROSC SPEEDO MEETING

Oostende, 5- - 6-5-2016
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Programmanr. 1, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, 11 - 13 jaar

Rang Inschr. Tiid Pnt
38. Carrouch Yasin BRABO/11031/04 1:18.73 1:16.31 232
39. O Neill James ZORO0/11015/03 NT 1:16.53 230
40. Sieverding Jari BRABO/11020/04 1:16.13 1:16.58 229
41. Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 1:18.81 1:16.62 229
42. Tielemans Arno SCZ/11007/03 1:17.72 1:16.89 227
43. Marescau Arthur ZCK/10324/03 1:23.31 1:17.14 224
44. Bollen Vincent LAQUA/11190/04  1:19.68 1:17.23 224
45. Naeye Robin ISWIM/11036/03 1:17.68 1:17.39 222
46. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05  1:17.67 1:18.17 216
47. Vanhoucke Rune COAST/11028/04 NT 1:18.63 212
48. Cloes Stef BEST/11032/05 1:19.80 1:18.69 211
49. David Idris LAQUA/11144/03 1:22.89 1:19.66 204
50. Bakx Jannes ZCK/11005/04 1:26.73 1:19.74 203
51. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 1:22.33 1:19.84 202
52. Devroye Simon KAZS/11023/04 1:20.32 1:20.17 200
53. Myard Artaud LAQUA/11136/04 1:19.51 1:20.91 194
54. Biggs Kalvin LAQUA/11185/05 1:19.97 1:20.99 194
55. Himpe Thieben GOLD/11023/05 1:21.07 1:21.00 194
56. Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 1:21.43 1:21.13 193
57. Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 1:17.75 1:21.43 191
58. Hecq Kenzo LAQUA/11110/05 1:33.87 1:23.22 179
59. Naessens Mirko LAQUA/11137/05  1:24.65 1:23.70 176
60. Maes Tieben ROSC/11030/04 1:25.31 1:23.92 174
61. Vanaken Dries HZS/11058/04 NT 1:2454 170
62. Desmet Simon TZT/11011/04 1:38.64 1:24.63 170
63. Keita Dai LAQUA/11118/05 1:27.06 1:26.74 158
64. De Wolf Arne BZK/11088/05 1:30.48 1:27.76 152
65. Parmentier Arthur BZK/11037/05 1:29.64 1:28.29 149
66. Bouckaert Jean ISWIM/11033/05 1:35.26 1:29.67 143
67. Fieuw Tibo ISWIM/11047/05 1:48.71 1:30.05 141
68. Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 1:27.84 1:31.75 133
69. Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 1:36.90 1:32.42 130
70. Kosirnik Luka LAQUA/11128/04  1:36.38 1:33.28 127
71. Van den Eynde Mats WST/11015/04 2:01.90 1:33.61 125
72. Thys Seppe ZCK/11049/04 1:49.10 1:46.66 85
FF Abdelfatah Amr BZK/10649/03 1:17.07

FF Smets Jasper ZCK/11014/04 1:32.93
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Programmanr. 1, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

14 - 16 jaar

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

Mulkers Lander
Moyaert Theodore
Vanhauwaert Jente
Beulen Cesar
Jacobs Wannes
Deblock Lucas
Rooman Rob
Busaan Anton

De Coninck Lukas
Van Synghel Noah

. Van Synghel Mathis

Van de weyer Jorre
de Mey Largo
Dobbelaere Sam
Lippens Wout
Pieters Cobe
Braekeveld Tibo
Verhaeghe Robbe Does
Konijn Pieter-Jan
Duyck Basile
Rauw Mathis
Hendrickx Viktor
De Cock Ward
Diaz Jordi
Callewaert Matisse
Thijssen Robbe
Spruyt Linus
Vriens Arne

Van Hove Pieter-Jan
Schockaert Gillian
Volders Aiken
Vanderborght Nils
Lingier Elias

Cloes Nick

Van Gorp Jos
Jansen Michiel
Antoniw Lucas
Rijx Stef

Lemense Céderic
Debrabandere Paul
Ricquier Joachim
Speltdoorn Jonas
Duhamel Thibault

HZS/10500/00
ISWIM/11007/01
ROSC/10391/01
BZK/10623/01
AZV/10120/00
GOLD/10231/00
LAQUA/11181/00
DIZV/10403/00
ZORO0/11005/00
OZEKA/10214/02
OZEKA/10182/00
ZGEEL/11024/01
DIZV/10353/01
LAQUA/11153/01
LAQUA/11192/00
HZS/10509/00
GOLD/10280/01
ROSC/10502/01
LAQUA/11126/00
COAST/10261/00
DIZVv/10381/00
ZCK/10277/00
BZK/11005/02
GZVN/10595/01
GOLD/10353/02
HZS/10548/02
ZORO0/10045/02
AZV/10147/02
SWEM/10138/00
ROSC/11086/00
BEST/10612/02
LAQUA/11163/01
ROSC/10435/02
BEST/10611/00
LAQUA/10341/02
BRABO/11017/02
GZVN/10597/02
KAZS/10176/01
ROSC/11037/02
LAQUA/11150/01
KAZS/10173/01
LAQUA/11177/01
ZCK/11058/01

55.15
1:00.26

57.02

58.15

57.10

58.94

58.51
1:00.74

58.69

58.52

58.44

59.50
1:00.48
1:00.71
1:01.04
1:04.15
1:02.30
1:03.42

59.35
1:01.92
1:02.74

59.12
1:03.50
1:02.75
1:04.16
1:05.94
1:04.88
1:02.58
1:03.41
1:04.88
1:04.56
1:09.30
1:04.15
1:06.19
1:05.32
1:06.68
1:03.31
1:04.08
1:08.69
1:06.61
1:03.99
1:07.05
1:05.42

56.59

57.35

57.68

58.51

58.75

58.96

59.03

59.47

59.48

59.53
1:00.02
1:00.12
1:00.18
1:.01.21
1:01.41
1:01.56
1:01.82
1:01.94
1:01.97
1:02.13
1:02.17
1:02.37
1:02.88
1:02.96
1:03.03
1:03.18
1:03.39
1:03.71
1:03.72
1:03.86
1:04.09
1:04.14
1:04.31
1:04.83
1:05.30
1:06.11
1:06.15
1:06.25
1:06.41
1:06.47
1:06.69
1:06.94
1:07.12

569
547
537
515
509
503
501
490
490
489
477
475
473
450
445
442
436
434
433
430
429
425
415
413
412
409
405
399
398
396
392
391
388
378
370
357
356
355
352
351
348
344
341
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OOSTENDE ROSC SPEEDO MEETING

Oostende, 5- - 6-5-2016

Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

\\/

WOON
BOULEVARD

— OOSTENDE —

Programmanr. 1, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, 14 - 16 jaar

Rang Inschr. Tiid Pnt
44, Reynders Brent GZVN/10592/00 1:08.37 1:07.36 337
45, Thuwis Stijn HZS/10514/01 1:07.80 1:07.40 337
46. Deblock Thomas GOLD/10346/02 1:07.48 1:.07.58 334
47. Popeye Mathijs COAST/11002/02  1:08.08 1:07.64 333
48. Berquin Luka ISWIM/11035/02 1:13.35 1:09.31 310
49. Varano Aurelio DIZVv/11002/01 1:12.99 1:11.05 287
50. Inghels Thibo SWEM/10122/00  1:09.56 1:1241 271
51. Vandeghinste Matthias BZK/10696/02 NT 1:1433 251
52. Verschoore Jakub COAST/10290/02  1:15.71 1:15.81 236
53. Goos Michiel WST/11011/02 1:21.58 1:18.63 212
54. Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01  1:23.22 1:22.02 187
dis Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 1:11.55
SW 4.4 - valse start
dis Biermans Cas BEST/10581/00 1:00.69
SW 4.4 - valse start
dis Houet Simon WST/11012/02 1:23.46
SW 4.4 - valse start
FF Morre Jonas ZGEEL/10127/01  1:00.92
FF Heidbuchel Hendrik LAQUA/11113/01  1:08.86
AT Van Rossum Raf BRABO/10002/00 59.08
17 jaar en ouder
1. Parmentier Bavo BZK/11000/98 53.66 55.07 618 A
2. Claessens Lars GZVN/10421/96 54.46 56.45 573 A
3. Bisschop Bert BZK/10416/96 56.10 56.53 571 A
4. Duhamel Louis ZCK/11047/98 55.81 56.56 570 A
5. Dewetter Gilles ROSC/10289/91 NT 57.78 535 A
6. De Block Killian LAQUA/11146/98 57.12 58.24 522 A
7. Laceur Joni BEST/11029/98 58.87 58.74 509 A
8. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 59.47 59.20 497 A
9. Tormans Jasper BEST/10408/98 58.65 59.57 488 R
10. Put Dieter GZVN/11105/96 NT 59.78 483 R
11. Lepsch Robben AZ\/10121/99 58.72 1:00.35 469 R
12. Huys Robin GZVN/10556/99 58.60 1:00.39 468 R
13. De Paepe Mattijs LAQUA/11148/99 59.32 1:00.71 461
14. Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 1:01.43 1:01.01 454
15. Messiaen Lowie GZVN/10432/95 58.71 1:01.38 446
16. Dupont Wannes LAQUA/11191/99 1:01.78 1:02.03 432
17. Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99  1:02.31 1:03.24 408
18. D'Oosterlinck Michiel TZT/10118/99 1:02.83 1:03.66 400
19. Bosseler Thoma SCZ/10118/98 1:00.41 1:03.97 3%
20. Schepers Korneel GZVN/10442/99 1:05.01 1:0591 360
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Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

Stad aan Zee www.zwemfedwvl.be

OOSTENDE ROSC SPEEDO MEETING

Oostende, 5- - 6-5-2016

5 K
CAFETARIA

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 1, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tiid Pnt
21. Weckx Jesse GZVN/10478/99 1:04.97 1:06.66 348
22. Jaubin Geoffrey ZOR0/11018/99 1:05.49 1:06.78 346
23. Gyuler Erkan GZVN/10488/98 NT 1:07.37 337 HT
24. Geeraerd Liam SWEM/11017/99  1:11.63 1:08.43 322
dis D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 57.11
SW 4.4 - valse start
FF Vanderbruggen Hidde LAQUA/11162/98 59.82
FF Lemaire Arne ZCK/10315/99 56.28
Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
5-5-2016 Resultaten VVoorronde
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tiid Pnt
11 - 13 jaar
1. De Wolf Laura BZK/20700/03 1:21.03 1:23.63 455 A
2. Borgonie Lisa RZV/20226/03 1:21.46 1:24.18 446 A
3. Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 1:24.52 1:25.79 422 A
4. Truye Alexine GOLD/21011/04 1:22.80 1:26.08 417 A
5. Pas Inte ZORO/20055/03 1:29.24 1:27.91 392 A
6. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 1:33.17 1:30.09 364 A
7. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04  1:29.16 1:30.39 360 A
8. Haesaert Isabeau BZK/20671/03 1:30.68 1:30.82 355 A
9. Lazou Lente GOLD/21013/05 1:28.86 1:30.99 353 R
10. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 1:27.89 1:31.58 346 R
11. Vanderbeke Lisa ROSC/20458/03 1:33.74 1:31.79 344 R
12. De Baer Eline BRABO/21018/03 1:33.27 1:31.93 342 R
13. Moedersheim Ambre ZOR0/20052/03 1:39.93 1:32.03 341
14. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03  1:31.62 1:33.31 327
15. Lingier Loes BZK/20693/04 1:34.07 1:33.48 326
16. Bultot Sam ROSC/20460/03 1:35.18 1:33.61 324
17. Carlier Silke ZCK/21006/03 1:36.08 1:33.67 324
18. Thijssen Hanne HZS/21018/04 1:32.45 1:33.69 324
19. Vanassche Flore BZK/21064/04 1:40.97 1:35.08 310
20. Everaet Indra SWEM/20152/03  1:39.30 1:35.47 306
21. Urkens Stien ZGEEL/20181/03  1:32.94 1:36.02 300
22. Van Gorp Lies LAQUA/21058/03  1:37.47 1:36.38 297
23. Portier Lara ROSC/21087/03 1:38.09 1:37.06 291
24. Vandesteene Luna SWEM/20154/03  1:36.90 1:38.06 282
25. Verhaeghe Liese-Lore ROSC/21025/03 1:40.51 1:38.84 275
26. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 1:42.31 1:39.92 267
27. Van Keer Farah LAQUA/21167/04  1:39.11 1:40.02 266
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Oostende, 5- - 6-5-2016

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, Voorronde, 11 - 13 jaar

Rang Inschr. Tiid Pnt
28. Hosten Hanna ISWIM/21020/04 1:46.00 1:41.75 252
29. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 1:36.73 1:41.76 252
30. Lagae Noor BZK/20695/03 1:38.88 1:42.07 250
31. Ben Hassen Sarah ROSC/21023/03 1:42.39 1:42.66 246
32. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:39.99 1:42.67 246
33. Eggers Helena ROSC/21071/03 1:46.32 1:42.95 244 HT
34. Maes Nora SWEM/20166/04  1:46.43 1:43.04 243
35. Peeters Lisa ZGEEL/21028/03  1:42.09 1:43.64 239
36. Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04  1:44.82 1:43.65 239
37. Vanden Berghe Elise LAQUA/21225/04 NT 1:43.69 239
38. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:50.10 1:44.01 236
39. Daftary Sonia BRABO/21019/03 1:42.09 1:4470 232
40. Raecke Jana BZK/21067/05 1:44.57 1:45.07 229
41. Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:41.52 1:45.12 229
42. Cloet Catho COAST/21029/05 1:41.61 1:45.44 227
43. Everaet Esra SWEM/21009/05  1:48.82 1:4559 226
44. Debar Elien DIZV/21033/03 NT 1:46.20 222
45. Gabriéls Sarah BRABO/21032/04  1:46.53 1:46.54 220
46. De Rijck Leni WST/21018/04 NT 1:47.76 212
47. Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 1:50.42 1:47.91 212
48. Cailliau Alice COAST/21030/03 NT 1:48.23 210
49. Forstner Nina LAQUA/21109/05 1:55.33 1:48.90 206
50. Lingier Jeffe ROSC/20464/03 1:49.20 1:49.36 203
51. De Ranter Anais LAQUA/21149/05 1:46.94 1:49.37 203
52. Quinet Emma ROSC/21026/03 1:57.35 1:50.71 196
53. Bracke Zita BRABO/21099/03  1:47.99 1:51.24 193
54. Dupont Emma LAQUA/21155/03  1:59.15 1:52.36 187 HT
55. Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 2:08.86 1:52.87 185
56. Speltdoorn Julie LAQUA/21176/04  2:00.82 1:54.28 178
57. Sodemann Molly LAQUA/21178/03  1:43.92 1:5450 177
58. Bellemans Marie BEST/21078/05 1:52.74 1:57.69 163
59. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05  2:03.90 1:57.79 163
60. Vanreepinghen Gitte ZCK/21035/05 1:59.46 2:01.74 147
61. Van Reeth Sophie ZCK/21042/04 2:15.62 2:07.14 129
dis Ostyn Mira BZK/20701/03 1:24.42
SW 4.4 - valse start
dis Cailliau Pauline COAST/21031/05  1:44.49

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Carlier Anouck ZCK/21060/05 2:28.23
SW 4.4 - valse start
FF Wegner Kira ZOR0/21031/03 1:38.26
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Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, Voorronde

14 - 16 jaar

1. Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 1:13.08 1:18.05 560 A
2. Van Loon Lien LAQUA/21166/01  1:18.40 1:20.78 505 A
3. Brissinck Justine ROSC/20416/02 1:22.69 1:21.51 492 A
4. Vandenabeele Indra GOLD/20292/02 1:20.53 1:21.72 488 A
5. Smets Catherine KAZS/20169/00 1:20.31 1:23.07 464 A
6. Van Riet Aline BRABO/20863/01 1:23.76 1:23.94 450 A
7. Feys Jutta TZT/21002/02 1:23.04 1:24.39 443 A
8. Brissinck Eline ROSC/20377/00 1:25.63 1:26.15 416 A
9. Moedersheim Thalia ZORO0/20026/00 1:27.87 1:26.26 415 R

10. Beulen Sophie BZK/20630/02 1:22.21 1:26.89 406 R

11. Peetermans Melanie BEST/20494/00 1:23.08 1:27.71 394 R

12. Cloet Clara COAST/20259/01  1:28.07 1:27.99 391 R

13. Hansenne Nona ZCK/20269/01 1:29.57 1:28.16 388

14. Denys Nel KZK/20701/01 1:28.80 1:28.30 387

15. Lemaire Femke ZCK/20316/01 1:29.52 1:29.98 365

16. Gahy Katoe ZORO0/20030/01 1:27.32 1:30.35 361

17. Van Der Velpen Emma LAQUA/21170/00 NT 1:30.45 360

18. Neyens Kaat ZWIM/20069/00 1:29.99 1:30.94 354

19. Boffin Lise BEST/20589/01 1:27.80 1:32.00 342

20. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 1:31.82 1:32.04 341

21. David Aicha LAQUA/21143/01 1:37.11 1:33.98 321

22. Pieters Jolien HZS/20551/02 1:30.62 1:34.07 320

23. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 1:34.27 1:34.35 317

24. Godts Xanthe ZOR0/21002/02 1:39.22 1:34.38 316

25. Lievens Juulke ZGEEL/20139/00  1:33.57 1:34.96 311

26. Verbeke Sarah GOLD/20351/02 1:37.35 1:35.33 307

27. Vercauteren Jara BRABO/20001/01 1:28.86 1:35.70 304

28. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 1:35.22 1:35.77 303

29. Klaassen Katelijne LAQUA/21120/00 1:36.19 1:36.17 299

30. Eugene Astrid ZORO0/20022/01 1:41.45 1:37.69 285

31. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02  1:40.14 1:38.08 282

32. Neyens Sien ZWIM/21006/02 1:40.52 1:38.30 280

33. Motyka Agnieszka KAZS/21027/02 1:41.13 1:40.61 261

34. Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02  1:42.86 1:41.23 256

35. Springall Lauren LAQUA/21175/01  1:39.01 1:4161 254

36. Bollen Evelien LAQUA/21184/02  1:40.21 1:41.62 253

37. Hecq Kira LAQUA/21111/02 1:41.46 1:41.82 252

38. Van de Weyer Yoni WST/21010/01 NT 1:42.00 251

39. Embrechts Linde ZGEEL/20147/02  1:48.98 1:42.39 248

40. De Rijck Dora WST/21017/01 NT 1:45.03 229

41. Wauters Bo ZORO0/20034/02 1:46.27 1:45.17 229

42. Wouters Siel WST/21026/00 NT 1:4551 226

43. Vleirick Stien COAST/21014/02  1:44.47 1:45.80 225
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OOSTENDE ROSC SPEEDO MEETING

Oostende, 5- - 6-5-2016
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\\/

WOON
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, Voorronde, 14 - 16 jaar

Rang Inschr. Tiid Pnt
44. Lepsch Liesse AZV/20151/02 1:48.58 1:48.92 206
45. Vanschoubroek Merel WST/21033/1 NT 1:57.13 165
46. Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02  1:53.67 1:57.41 164
47. Vanschoubroek Marthe WST/21013/00 NT 2:04.00 139
48. Ceyssens Saar ZGEEL/21008/01  2:07.92 2:05.92 133
dis Debrouwer Tess ISWIM/21054/01 1:27.59
SW 4.4 - valse start
dis Janssen Dawn ZWIM/21013/02 NT
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
FF Van Neygen Zoé DizVv/20422/02 1:34.70
17 jaar en ouder
1. Schoefs Elise HZS/20389/98 1:14.79 1:19.21 536 A
2. Borgonie Tine RZV/20183/98 1:20.93 1:21.02 501 A
3. Lemmens Nina BRABO/20645/98 1:16.67 1:21.31 495 A
4. De Cock Hanne BZK/21004/98 1:19.57 1:21.77 487 A
5. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:27.12 1:25.60 424 A
6. Vanmeerbeek Lotte LAQUA/21158/95 1:23.69 1:26.65 409 A
7. Schotte Ann-Sophie ISWIM/21008/98 1:27.16 1:28.11 389 A
Van Assche Hanneleen LAQUA/21173/98  1:27.12 1:28.11 389 A
9. Anckaert Charlotte GOLD/20213/99 1:28.14 1:28.14 389 R
10. Tarasova Anastasia WST/21027/89 1:25.66 1:28.36 386 R
11. Van Gorp Caroline AZ\//20090/96 1:22.51 1:29.84 367 R
12. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 1:29.91 1:30.00 365 R
13. Bielen Mirte HZS/20444/97 NT 1:30.75 356
14. De Rechter Lotte BRABO/20702/99  1:33.09 1:30.80 355
15. Wanter Ann WST/21016/82 NT 1:31.04 353
16. Verhaeghe Nikita KZK/20651/98 1:33.78 1:32.16 340
17. Bammens Eline GZVN/20572/98 1:26.04 1:35.24 308
18. Vanmeerbeek Bie LAQUA/21159/97 1:32.11 1:35.77 303
19. Demaret Lea LAQUA/21151/98 1:33.31 1:36.03 300
20. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99 1:40.09 1:40.18 265
21. Reymen Salochini BEST/20545/98 1:40.23 1:42.77 245 HT
22. Reymen Sohini BEST/20567/98 1:48.79 1:48.55 208
dis Claes Jo GZVN/21002/99 1:17.26
SW 4.4 - valse start
dis Verbruggen Laura DIZV/20289/99 1:17.45

SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 3

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

5-5-2016 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 - 13 jaar
1. Vandecasteele Matis GOLD/10365/03 1:11.99 1:12.71 364 A
2. Meeus Elias LAQUA/11134/03  1:13.85 1:14.22 342 A
3. Van Keer Yoran LAQUA/11193/03  1:16.50 1:15.77 322 A
4. Desimpelaere Miguel GOLD/11021/04 1:19.56 1:16.62 311 A
5. Okens Jari ZCK/10320/03 1:17.10 1:16.82 309 A
6. Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03  1:16.79 1:18.61 288 A
7. Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 1:21.92 1:19.50 278 A
8. Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 1:16.56 1:19.55 278 A
9. Op De Beeck Maarten DIZVv/10409/03 1:22.26 1:19.95 274 R
10. Diddens Senne ZCK/10321/04 1:15.76 1:20.85 265 R
11. Veryser Joeri COAST/11001/03  1:20.17 1:21.09 262 R
12. Clijsters Jef LAQUA/11140/04  1:19.71 1:21.51 258 R
13. Casteur Xander GOLD/11018/04 1:23.26 1:21.85 255
14. Mabbe Elian GOLD/11042/04 1:26.52 1:22.05 253
15. El Bergui Samy DizVv/10417/04 1:20.98 1:22.57 248
16. Hautekiet Loeka BZK/11042/04 1:24.49 1:23.49 240
17. Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03  1:26.20 1:23.67 239 HT
18. Van Cleven Kobe BZK/11063/04 1:37.42 1:23.75 238
19. De Backer Tibo SWEM/11016/03  1:31.30 1:24.07 235
20. Deschryver Rens LAQUA/11152/03  1:20.45 1:24.25 234
21. Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 1:24.78 1:2454 231
22. Serdons Tade GZVN/10622/04 1:20.34 1:24.69 230
23. Varano Agostino DIZVv/11011/05 1:28.95 1:24.96 228
24. David Idris LAQUA/11144/03  1:31.97 1:27.33 210
25. Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 1:31.44 1:2843 202
26. Cloes Stef BEST/11032/05 1:29.05 1:29.17 197
27. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 1:28.24 1:29.46 195
28. De Valck Matteo ZCK/11022/05 1:27.59 1:29.92 192
29. Marescau Quinten ZCK/10323/03 1:25.75 1:30.18 191
30. Bakx Jannes ZCK/11005/04 1:38.16 1:30.36 189
31. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 1:33.10 1:30.59 188
32. Himpe Thieben GOLD/11023/05 1:34.38 1:33.91 169
33. Bollen Vincent LAQUA/11190/04  1:37.30 1:33.96 168
34. Myard Artaud LAQUA/11136/04  1:38.13 1:34.86 164
35. Marescau Arthur ZCK/10324/03 1:39.12 1:3545 161
36. Theunis Stan BRABO/11104/04 1:41.78 1:36.16 157
37. Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 1:33.73 1:36.26 157
38. Naessens Mirko LAQUA/11137/05 1:36.53 1:37.29 152
39. Devroye Simon KAZS/11023/04 1:41.65 1:38.88 144
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Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, Voorronde, 11 - 13 jaar

Rang Inschr. Tiid
40. Hecq Kenzo LAQUA/11110/05 1:35.26 1:39.76
41. Kaosirnik Luka LAQUA/11128/04  1:42.22 1:39.87
42. Biggs Kalvin LAQUA/11185/05 1:40.62 1:39.96
43. Vanaken Dries HZS/11058/04 NT 1:40.41
44. Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 1:31.72 1:40.79
45. Keita Dai LAQUA/11118/05 1:45.06 1:43.47
46. Van den Eynde Mats WST/11015/04 NT 1:52.65
47. Thys Seppe ZCK/11049/04 2:08.73 2:01.41
dis Mulkens Bavo LAQUA/11135/04  1:29.54

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03  1:19.16
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 1:30.49
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Sieverding Jari BRABO/11020/04 1:29.88
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF Smets Jasper ZCK/11014/04 1:40.66
14 - 16 jaar
1. de Mey Largo DIzVv/10353/01 1:07.78 1:06.46
2. Biermans Cas BEST/10581/00 1:06.42 1:06.90
3. Ardenoy Viktor BZK/11002/02 1:08.06 1:07.69
4. Deblock Lucas GOLD/10231/00 1:11.66 1:07.77
5. Hendrickx Viktor ZCK/10277/00 1:07.29 1:09.79
6. Vanhauwaert Jente ROSC/10391/01 1:10.65 1:09.96
7. Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01  1:09.98 1:10.24
8. Konijn Pieter-Jan LAQUA/11126/00  1:05.18 1:10.36
9. Jacobs Wannes AZV/10120/00 1:08.38 1:11.38
10. Busaan Anton DIzV/10403/00 1:12.10 1:11.71
11. Cloes Nick BEST/10611/00 1:12.45 1:12.13
12. Rooman Rob LAQUA/11181/00 1:11.32 1:12.52
13. Callewaert Matisse GOLD/10353/02 1:13.10 1:14.19
14. Volders Aiken BEST/10612/02 1:11.85 1:14.28
15. Vriens Arne AZV/10147/02 1:14.22 1:14.52
16. Lingier Elias ROSC/10435/02 1:13.60 1:14.61
17. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00  1:23.69 1:14.65
18. Thijssen Robbe HZS/10548/02 1:13.52 1:14.97
19. Vanderborght Nils LAQUA/11163/01  1:18.50 1:15.11
20. Van Gorp Jos LAQUA/10341/02  1:15.05 1:15.63
21. Heyerick Axel KZK/10659/00 1:15.99 1:16.05
22. Lippens Wout LAQUA/11192/00 1:15.84 1:18.09
Duhamel Thibault ZCK/11058/01 1:17.86 1:18.09

Pnt

141
140
140
138
136
126

98

78

477
467
451
450
412
409
404
402
385
379
373
367
343
341
338
337
336
332
330
323
318
294
294

DVOVDO>>>>>>>>
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Oostende, 5- - 6-5-2016

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, Voorronde, 14 - 16 jaar

dis

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet

Janssens Renzo

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet

na borstligging en/of armtrek beweging

BRABO/10072/02

1:15.64

na borstligging en/of armtrek beweging

Rang Inschr. Tiid Pnt
24. Nieto Rodriguez Alexander DIZVv/10387/02 1:21.03 1:18.65 288 HT
25. Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 1:18.23 1:18.93 284
26. Deblock Thomas GOLD/10346/02 1:13.82 1:19.06 283
27. Demuynck Thibaut GOLD/10387/02 1:26.56 1:19.49 278
28. Antoniw Lucas GZVN/10597/02 1:15.62 1:19.53 278
29. Debrabandere Paul LAQUA/11150/01  1:21.19 1:20.54 268
30. Thuwis Stijn HZS/10514/01 1:21.53 1:20.81 265
31. Rijx Stef KAZS/10176/01 1:17.39 1:20.93 264
32. Jansen Michiel BRABO/11017/02 1:21.35 1:21.06 263
33. Inghels Thibo SWEM/10122/00  1:19.58 1:21.69 257
34. Popeye Mathijs COAST/11002/02  1:18.68 1:22.35 250
35. Varano Aurelio DIZV/11002/01 1:27.63 1:26.26 218
36. Houet Simon WST/11012/02 1:38.64 1:29.48 195
37. Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01  1:34.22 1:35.74 159
38. Goos Michiel WST/11011/02 NT 1:38.66 145
dis Verschoore Jakub COAST/10290/02  1:28.69

FF Morre Jonas ZGEEL/10127/01  1:16.32
FF Van Rossum Raf BRABO/10002/00 1:10.40
FF Reynders Brent GZVN/10592/00 NT
17 jaar en ouder
1. Duhamel Louis ZCK/11047/98 1:06.27 1:07.01 465 A
2. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:07.32 1:07.02 465 A
3. Bisschop Bert BZK/10416/96 59.87 1:07.28 460 A
4. Laceur Joni BEST/11029/98 1:07.36 1:07.58 453 A
5. Claessens Lars GZVN/10421/96 1:03.87 1:08.65 433 A
6. De Block Killian LAQUA/11146/98 1:07.42 1:09.41 419 A
7. Dupont Wannes LAQUA/11191/99 1:08.11 1:09.63 415 A
8. Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 1:11.44 1:09.99 408 A
9. Huys Robin GZVN/10556/99 1:11.95 1:12.68 364 R
10. Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99  1:23.52 1:12.96 360 R
11. De Paepe Mattijs LAQUA/11148/99 NT 1:1349 353 R
12. Tormans Jasper BEST/10408/98 1:09.84 1:14.17 343 ?
Lepsch Rabben AZV/10121/99 1:10.01 1:14.17 343 ?
14. D'Oosterlinck Michiel TZT/10118/99 1:13.78 1:15.38 327
15. Geeraerd Liam SWEM/11017/99  1:24.50 1:20.86 265
16. Weckx Jesse GZVN/10478/99 1:15.35 1:21.41 259
Bosseler Thoma SCZ/10118/98 1:15.17 1:21.41 259
dis Gyuler Erkan GZVN/10488/98 NT

SW 4.4 - valse start
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Oostende, 5- - 6-5-2016

Programmanr. 3, Heren, 100m rugslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tiid Pnt
FF Bisschop Tibo BZK/10505/98 1:00.51
FF Vanderbruggen Hidde LAQUA/11162/98 1:16.91
FF Lemaire Arne ZCK/10315/99 1:17.17
Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
5-5-2016 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 - 13 jaar
1. Dehaudt Malou GOLD/20393/04 1:14.73 1:1255 451 A
2. Van Brabandt Zita ISWIM/21056/03 1:15.29 1:1458 415 A
3. De Wolf Laura BZK/20700/03 1:17.42 1:17.02 377 A
4. Decaesstecker Elise ROSC/21032/04 1:23.95 1:17.59 368 A
5. Vanderbeke Anouk ROSC/20459/03 1:19.54 1:18.26 359 A
6. Lazou Lente GOLD/21013/05 1:18.08 1:19.19 346 A
7. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03  1:20.54 1:20.19 334 A
8. Thijssen Hanne HZS/21018/04 1:23.98 1:21.84 314 A
9. Van Gorp Lies LAQUA/21058/03 1:15.64 1:22.81 303 R
10. Urkens Stien ZGEEL/20181/03  1:23.93 1:22.87 302 R
11. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 1:24.68 1:25.13 279 R
12. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:21.88 1:25.15 279 R
13. Borgonie Lisa RZV/20226/03 1:28.08 1:25.49 275
14. Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04  1:31.70 1:27.51 257
15. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 NT 1:27.72 255
16. Braekeveld Jana GOLD/21005/03 NT 1:29.11 243
17. Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 1:34.63 1:29.34 241
18. Pas Inte ZORO0O/20055/03 1:31.81 1:30.39 233
19. Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 1:24.59 1:30.73 230
20. Dekervel Emma ISWIM/21034/04 1:31.69 1:30.88 229
21. Maes Nora SWEM/20166/04  1:33.97 1:32.81 215
22. Sodemann Molly LAQUA/21178/03  1:34.95 1:33.03 213
23. Bracke Zita BRABO/21099/03 1:44.84 1:34.31 205
24. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:37.95 1:36.65 190
25. Everaet Indra SWEM/20152/03  1:41.01 1:36.74 190
26. Van Keer Farah LAQUA/21167/04 1:42.81 1:39.29 175
27. Moedersheim Ambre Z0OR0/20052/03 1:35.87 1:40.29 170
28. Dupont Emma LAQUA/21155/03 NT 1:45.38 147
29. Vandesteene Luna SWEM/20154/03  1:48.16 1:49.03 132
30. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 NT 1:49.45 131
31. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 2:00.29 1:51.06 125
32. Govaert Margot DIzV/21003/04 NT 1:58.23 104
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Programmanr. 4, Meisjes, 100m vlinderslag, Voorronde, 11 - 13 jaar

Rang Inschr. Tiid Pnt
dis Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 1:56.34
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Wegner Kira ZORO0/21031/03 NT
14 - 16 jaar

1. Hansenne Nona ZCK/20269/01 1:10.31 1:08.27 541 A
2. Vandenbussche Indra BZK/20657/02 1:08.39 1:09.80 506 A
3. Brissinck Justine ROSC/20416/02 1:11.44 1:11.17 477 A
4. Broos Yarissa ZOR0/20018/00 1:08.76 1:11.52 470 A
5. Van Riet Aline BRABO/20863/01 1:14.76 1:14.18 421 A
6. Peetermans Melanie BEST/20494/00 1:15.40 1:15.55 399 A
7. Vanderschrick Laura BZK/20704/02 1:16.01 1:17.21 374 A
8. Van Der Velpen Emma LAQUA/21170/00  1:12.35 1:17.34 372 A
9. Lemaire Femke ZCK/20316/01 1:13.02 1:18.99 349 R

10. Chulick Catharina ZORO/20033/01 1:18.94 1:19.51 342 R

11. Peere Erin ROSC/20353/00 1:20.17 1:19.67 340 R

12. Van Loon Lien LAQUA/21166/01  1:25.49 1:19.96 336 R

13. Neyens Kaat ZWIM/20069/00 1:26.08 1:20.06 335

14. Denys Nel KZK/20701/01 1:26.74 1:20.78 326

15. Klaassen Katelijne LAQUA/21120/00  1:20.78 1:21.74 315

16. Dom Elize DIZV/20338/00 1:20.30 1:21.78 314

17. David Aicha LAQUA/21143/01  1:26.33 1:22.09 311

18. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 1:26.82 1:23.64 294

19. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 1:21.18 1:24.79 282

20. Feys Jutta TZT/21002/02 1:27.72 1:25.70 273

21. Verbeke Sarah GOLD/20351/02 1:25.37 1:26.51 266

22. Godts Xanthe ZORO0/21002/02 1:26.15 1:26.59 265

23. Springall Lauren LAQUA/21175/01  1:30.28 1:27.47 257

24. Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 1:33.21 1:28.34 249

25. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02  1:32.34 1:29.55 239

26. Hecq Kira LAQUA/21111/02 NT 1:31.22 226

27. Wauters Bo ZORO/20034/02 1:34.02 1:31.70 223

28. De Rijck Dora WST/21017/01 NT 1:32.78 215

29. Bollen Evelien LAQUA/21184/02 NT 1:33.16 213 HT

30. Van de Weyer Yoni WST/21010/01 NT 1:33.24 212

31. Boffin Lise BEST/20589/01 1:27.81 1:33.39 211

32. Eugene Astrid ZORO0/20022/01 1:51.07 1:33.96 207

33. Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02  1:34.22 1:34.94 201

34. Neyens Sien ZWIM/21006/02 1:43.11 1:42.97 157

35. Ceyssens Saar ZGEEL/21008/01  1:43.91 1:47.60 138
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Programmanr. 4, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. De Geeter Charlotte ISWIM/21001/95 1:06.27 1:08.85 527 A
2. Bynens Nathalie HZS/20427/93 1:06.09 1:08.88 527 A
3. Schoefs Elise HZS/20389/98 1:10.61 1:10.10 500 A
4. Robbeets Anke DIzV/20288/99 1:10.84 1:11.12 478 A
5. Wanter Ann WST/21016/82 1:12.14 1:11.44 472 A
6. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 1:11.33 1:14.02 424 A
7. Van Gorp Caroline AZV/[20090/96 1:06.93 1:14.15 422 A
8. Bielen Mirte HZS/20444/97 1:11.38 1:15.50 400 A
9. Borgonie Tine RZV/20183/98 1:16.75 1:15.70 397 R
10. De Rechter Lotte BRABO/20702/99  1:13.95 1:16.02 392 R
11. Leroy Aicha GZVN/20503/98 1:18.80 1:16.66 382 R
12. Duyck Michelle COAST/20246/99  1:18.25 1:17.40 371 R
13. Verstraete Tyana ROSC/21014/99 1:15.61 1:17.62 368
14. Lemmens Nina BRABO/20645/98 1:16.38 1:17.67 367
15. Verslijpe Jana COAST/20251/98  1:16.52 1:19.34 344
16. Vanmeerbeek Lotte LAQUA/21158/95 NT 1:20.29 332
17. Van Assche Hanneleen LAQUA/21173/98  1:18.78 1:22.10 311
18. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:26.47 1:22.96 301
19. Verhaeghe Nikita KZK/20651/98 1:22.06 1:29.94 236
20. Reymen Salochini BEST/20545/98 1:31.38 1:35.10 200
21. Reymen Sohini BEST/20567/98 NT 1:42.88 158
Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
5-5-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Pnt
1. Ongenae Dries GOLD/10350/00 4:12.42 4:14.73 644
100m:  1:00.50 200m: 2:06.04 400m: 4:14.73
2. Mulkers Lander HZS/10500/00 4:25.03 4:20.03 606
100m: 1:01.35 200m: 2:07.73 400m: 4:20.03
3. D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 4:23.07 4:25.55 569
100m:  1:02.95 200m: 2:09.86 400m: 4:25.55
4. Beulen Cesar BZK/10623/01 4:36.70 4:30.63 537
100m:  1:04.93 200m: 2:14.73 400m: 4:30.63
5. Van Synghel Noah OZEKA/10214/02  4:26.04 4:30.84 536
100m: 1:03.61 200m: 2:12.19 400m: 4:30.84
6. Moyaert Theodore ISWIM/11007/01 4:46.20 4:34.43 515
100m: 1:05.13 200m: 2:13.98 400m: 4:34.43
7. Buysens Dario GOLD/10352/01 4:34.87 4:35.62 509
100m:  1:04.49 200m: 2:13.07 400m: 4:35.62
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Programmanr. 5, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

De Block Killian

100m: 1:04.48 200m: 2:14.60
Messiaen Lowie

100m: 1:03.75 200m: 2:15.29
Vriens Arne

100m: 1:06.27 200m: 2:17.99
Himpe Jannes

100m: 1:05.26 200m: 2:17.74
Rooman Rob

100m: 1:05.41 200m: 2:17.22
Van Synghel Mathis

100m: 1:04.76 200m: 2:15.92
Camerlynck Tim

100m: 1:01.97 200m: 2:12.16
Verhaeghe Robbe Does

100m: 1:07.76 200m: 2:21.90
Lippens Wout

100m: 1:08.42 200m: 2:20.96
Ardenoy Viktor

100m: 1:07.84 200m: 2:21.32
Braekeveld Tibo

100m: 1:08.38 200m:  2:22.72
Dupont Wannes

100m: 1:06.96 200m: 2:20.20
Meeus Elias

100m: 1:07.48 200m: 2:21.53
Dobbelaere Sam

100m: 1:07.24 200m: 2:21.39
Van Keer Yoran

100m: 1:09.48 200m: 2:23.90
Janssens Renzo

100m: 1:08.20 200m:  2:22.73
Duyck Basile

100m: 1:07.45 200m: 2:21.22
Deneir Niels

100m: 1:09.69 200m: 2:24.45
Spruyt Linus

100m: 1:11.58 200m: 2:26.88

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

LAQUA/11146/98
4:38.62

GZVN/10432/95
4:38.81

AZV/10147/02
4:38.85

GOLD/10068/98
4:40.79

LAQUA/11181/00
4:41.54

OZEKA/10182/00
4:41.97

GOLD/10063/98
4:42.67

ROSC/10502/01
4:43.81

LAQUA/11192/00
4:44.03

BZK/11002/02
4:44.56

GOLD/10280/01
4:45.44

LAQUA/11191/99
4:45.88

LAQUA/11134/03
4:46.71

LAQUA/11153/01
4:47.74

LAQUA/11193/03
4:48.70

BRABO/10072/02
4:48.85

COAST/10261/00
4:51.50

GOLD/10349/03
4:52.89

ZORO0/10045/02
4:53.38

Inschr.

4:25.76

4:36.79

4:38.22

4:38.85

4:37.36

4:31.79

4:22.67

4:49.47

4:49.06

4:47.71

4:50.14

4:48.41

4:45.83

4:57.99

4:50.16

5:05.08

4:47.57

4:56.18

4:59.11

Tijd
4:38.62

4:38.81

4:38.85

4:40.79

4:41.54

4:41.97

4:42.67

4:43.81

4:44.03

4:44.56

4:45.44

4:45.88

4:46.71

4:47.74

4:48.70

4:48.85

4:51.50

4:52.89

4:53.38

Pnt
492

491

491

481

477

475

471

466

465

462

458

456

452

447

442

a42

430

424

422
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Programmanr. 5, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tiid Pnt

27. De Cock Ward BZK/11005/02 4:56.47 4:55.05 414
100m: 1:10.52 200m: 2:26.55 400m: 4:55.05

28. Ricquier Joachim KAZS/10173/01 4:44.26 4:56.11 410
100m: 1:09.01 200m: 2:24.48 400m: 4:56.11

29. Jacobs Wannes AZV/10120/00 4:51.28 4:56.27 409
100m: 1:10.35 200m: 2:26.39 400m: 4:56.27

30. Ausloos Jens KAZS/10205/03 4:46.31 4:56.29 409
100m: 1:10.63 200m: 2:27.89 400m: 4:56.29

31. Heyerick Axel KZK/10659/00 5:00.15 4:58.76 399
100m: 1:11.84 200m: 2:29.95 400m: 4:58.76

32. Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99  4:47.43 4:59.26 397
100m: 1:08.23 200m: 2:24.78 400m: 4:59.26

33. RIijx Stef KAZS/10176/01 4:47.73 5:00.14 394
100m: 1:10.86 200m: 2:28.12 400m: 5:00.14

34. Okens Jari ZCK/10320/03 4:51.80 5:00.90 391
100m: 1:10.34 200m: 2:25.41 400m: 5:00.90

35. Van Gorp Jos LAQUA/10341/02 5:03.11 5:03.20 382
100m: 1:11.86 200m: 2:29.86 400m: 5:03.20

36. Vanderborght Nils LAQUA/11163/01  5:09.32 5:04.00 379
100m: 1:10.86 200m: 2:28.59 400m: 5:04.00

37. Debrabandere Paul LAQUA/11150/01 5:10.54 5:07.91 365
100m: 1:14.30 200m: 2:34.69 400m: 5:07.91

38. Veryser Joeri COAST/11001/03 5:11.66 5:08.30 363
100m: 1:13.82 200m: 2:32.50 400m: 5:08.30

39. Haesaert Elias BZK/10656/03 5:06.68 5:09.10 360
100m: 1:14.77 200m: 2:33.78 400m: 5:09.10

40. Verstraeten Gihaio OZEKA/11017/03  5:21.00 5:14.05 344
100m: 1:14.05 200m: 2:34.29 400m: 5:14.05

41. Schepers Korneel GZVN/10442/99 5:06.07 5:14.37 343
100m: 1:12.47 200m: 2:34.49 400m: 5:14.37

42. Van Cleven Thijs BZK/11066/05 5:26.92 5:1445 342
100m: 1:15.26 200m: 2:37.35 400m: 5:14.45

43. Dujardin Goan GOLD/11020/04 5:19.67 5:16.91 334
100m: 1:15.45 200m: 2:37.61 400m: 5:16.91

44. Speltdoorn Jonas LAQUA/11177/01  5:09.02 5:19.84 325
100m: 1:13.92 200m: 2:35.92 400m: 5:19.84

45, Popeye Mathijs COAST/11002/02  5:38.48 5:21.54 320

100m: 1:17.58 200m: 2:41.45 400m: 5:21.54
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Programmanr. 5, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tiid Pnt

46. De Valck Fausto ZCK/10307/03 5:43.23 5:21.89 319
100m: 1:15.56 200m:  2:37.27 400m: 5:21.89

47. Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 5:27.64 5:23.64 314
100m: 1:16.98 200m: 2:39.10 400m: 5:23.64

48. Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03  5:28.53 5:2470 311
100m: 1:14.05 200m: 2:37.72 400m: 5:24.70

49. Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03  5:26.69 5:28.48 300
100m: 1:19.71 200m: 2:44.15 400m: 5:28.48

50. Deschryver Rens LAQUA/11152/03  5:24.81 5:28.93 299
100m: 1:18.84 200m: 2:44.62 400m: 5:28.93

51. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 5:20.13 5:29.33 298
100m: 1:18.22 200m: 2:42.39 400m: 5:29.33

52. Bosseler Thoma SCZ/10118/98 5:.07.41 5:30.10 296
100m: 1:14.14 200m: 2:37.76 400m: 5:30.10

53. Schotte Edward ISWIM/11032/05 5:47.24 5:31.12 293
100m: 1:19.82 200m: 2:44.95 400m: 5:31.12

Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 5:28.72 5:31.12 293
100m: 1:19.14 200m: 2:44.45 400m: 5:31.12

55. Vandycke Lennert ROSC/11024/04 5:32.78 5:34.61 284
100m: 1:22.16 200m: 2:48.24 400m: 5:34.61

56. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 5:34.29 5:35.79 281
100m: 1:23.78 200m: 2:51.36 400m: 5:35.79

57. Diddens Senne ZCK/10321/04 6:01.01 5:36.04 280
100m: 1:19.63 200m: 2:46.24 400m: 5:36.04

58. Marescau Quinten ZCK/10323/03 5:31.36 5:36.21 280
100m:  1:21.03 200m: 2:48.13 400m: 5:36.21

59. Mulkens Bavo LAQUA/11135/04 5:33.54 5:36.22 280
100m: 1:21.53 200m: 2:48.99 400m: 5:36.22

60. Clijsters Jef LAQUA/11140/04  5:35.08 5:36.42 279
100m: 1:19.83 200m: 2:47.84 400m: 5:36.42

61. Jaubin Geoffrey ZORO/11018/99 5:26.49 5:44.88 259
100m:  1:14.69 200m: 2:41.42 400m: 5:44.88

62. De Backer Tibo SWEM/11016/03  6:14.27 5:4759 253
100m:  1:23.12 200m: 2:51.18 400m: 5:47.59

63. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05  6:04.77 5:49.48 249
100m: 1:22.61 200m: 2:52.79 400m: 5:49.48

64. Tielemans Ao SCZ/11007/03 5:52.90 5:55.08 238
100m: 1:24.66 200m: 2:56.64 400m: 5:55.08
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Programmanr. 5, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

FF
FF
FF
FF

David Idris

100m:  1:22.83

Maes Tieben
100m:  1:25.40

De Valck Matteo
100m: 1:25.17

Bollen Vincent
100m:  1:26.70

Ryckaert Milan

100m: 1:28.61
Myard Artaud
100m: 1:26.43

Theunis Stan

100m:  1:30.03
Biggs Kalvin
100m:  1:29.75

Naessens Mirko

100m: 1:30.55
Hecq Kenzo
100m:  1:32.92

Van Hoof Daan
100m: 1:38.98

Van Gorp Fons
100m: 1:38.90

Bisschop Tibo

Heidbuchel Hendrik

Konijn Pieter-Jan
Lepsch Robben

Inschr. Tijd Pnt
LAQUA/11144/03  6:25.96 5:57.01 234
200m: 2:54.78 400m: 5:57.01
ROSC/11030/04 6:21.70 5:57.19 233
200m: 1:56.83 400m: 5:57.19
ZCK/11022/05 5:37.05 5:58.49 231
200m: 2:56.78 400m: 5:58.49
LAQUA/11190/04  5:46.95 5:58.66 231
200m: 2:57.53 400m: 5:58.66
ISWIM/11041/05 6:10.86 6:10.56 209
200m: 3:03.03 400m: 6:10.56
LAQUA/11136/04 6:12.82 6:12.36 206
200m: 3:03.50 400m: 6:12.36
BRABO/11104/04 6:23.56 6:12.66 205
200m:  3:04.09 400m: 6:12.66
LAQUA/11185/05 6:32.01 6:17.47 198
200m: 3:07.32 400m: 6:17.47
LAQUA/11137/05 6:19.25 6:18.08 197
200m: 3:08.90 400m: 6:18.08
LAQUA/11110/05 6:49.15 6:38.55 168
200m:  3:17.56 400m: 6:38.55
LAQUA/11168/05  7:03.17 7:02.42 141
200m: 3:28.80 400m: 7:02.42
LAQUA/11049/05 6:28.80 7:05.78 138
200m: 3:30.27 400m: 7:05.78
BZK/10505/98 4:26.27
LAQUA/11113/01 5:21.45
LAQUA/11126/00 4:38.64
AZV/10121/99 4:55.37
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5-5-2016 - 14:00

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag 9-10 jaar
5-5-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Pnt
10 jaar
1. Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06 1:23.48 1:22.46 184
2. De Valck Dante ZCK/11038/06 1:30.99 1:23.71 175
3. Verhaege Matz-Luka ROSC/11070/06 1:32.47 1:25.48 165
4. Hosten Alexander ISWIM/11040/06 1:44.15 1:26.14 161
5. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06  1:28.68 1:28.51 148
6. Descamps Stan GOLD/11050/06 1:26.98 1:29.76 142
7. Puccio Alessio CNSN/005769/06  1:35.34 1:30.20 140
8. Daenens Stef BZK/11091/06 1:33.06 1:3250 130
9. Bakx Senne ZCK/11036/06 1:36.04 1:33.91 124
10. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 1:58.47 1:39.34 105
11. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 2:06.86 2:00.21 59
FF Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:31.52
9 jaar
1. Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 NT 1:24.04 173
2. Daenens Tuur BZK/11092/07 1:34.58 1:32.54 130
3. Devos Jochem ISWIM/11052/07 1:43.21 1:37.72 110
4. Eggerickx Billy SCz/11017/07 1:41.13 1:38.37 108
Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag 9-10 jaar
5-5-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Pnt
9 jaar
1. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 NT 4:01.12 143
100m: 1:54.76 200m:  4:01.12
2. Muylle Michelle GOLD/21067/07 NT 4:17.60 117
100m: 2:14.27 200m: 4:17.60
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Oostende, 5- - 6-5-2016

Programmanr. 7, Meisjes, 200m wisselslag

10 jaar

1. Smeulders Lise BEST/21051/06 3:08.31 3:10.88 288
100m: 1:29.72 200m:; 3:10.88

2. Dujardin Faye GOLD/21035/06 3:20.92 3:19.53 252
100m: 1:41.09 200m: 3:19.53

3. Cloes Lena BEST/21050/06 3:25.99 3:20.34 249
100m: 1:39.11 200m:  3:20.34

4. Desimpelaere Aurelie GOLD/21043/06 3:18.24 3:20.91 247
100m: 1:38.05 200m: 3:20.91

5. Cokelaere Marit KZK/21045/06 NT 3:28.01 222
100m: 1:37.66 200m: 3:28.01

6. Ysenbaert Amélie GOLD/21048/06 3:33.50 3:28.40 221
100m: 1:39.57 200m:  3:28.40

7. Bosmans Emma BEST/21080/06 NT 3:36.93 196
100m: 1:43.63 200m: 3:36.93

8. De Moor Pauline GOLD/21066/06 NT 4:13.36 123
100m: 2:06.37 200m: 4:13.36

dis Thiel Kirsten BZK/21089/06 NT

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
5-5-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Pnt
1. Vandenbussche Indra BZK/20657/02 2:29.83 2:29.72 597
100m: 1:11.14 200m: 2:29.72
2. Bynens Nathalie HZS/20427/93 2:24.45 2:29.89 595
100m: 1:11.32 200m:  2:29.89
3. De Geeter Charlotte ISWIM/21001/95 2:35.27 2:33.75 551 HT
100m: 1:11.79 200m: 2:33.75
4. Beulen Sophie BZK/20630/02 2:33.29 2:35.04 538
100m: 1:14.49 200m: 2:35.04
5. Robbeets Anke DIZV/20288/99 2:34.53 2:35.34 535
100m: 1:12.97 200m: 2:35.34
6. Avet Leonie GOLD/20354/01 2:34.33 2:35.97 528
100m: 1:10.70 200m:  2:35.97
7. De Cock Hanne BZK/21004/98 2:33.11 2:36.46 523

100m: 1:14.68 200m: 2:36.46
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Programmanr. 8, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang
8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

25.

26.

Brissinck Eline
100m: 1:15.48

Van Assche Hanneleen
100m: 1:18.30

Van Der Velpen Emma
100m:  1:16.37

Wanter Ann
100m: 1:16.59

De Wolf Laura
100m: 1:17.18

Verbruggen Laura
100m: 1:16.48

Van Loon Lien
100m: 1:18.92

Deneir Silken
100m:  1:19.02

Vanderbeke Anouk
100m: 1:18.38

Peetermans Melanie
100m: 1:15.55

Broos Yarissa
100m: 1:15.78

Vanmeerbeek Lotte
100m: 1:20.55

Van Gorp Caroline
100m: 1:13.68

Claes Jo

100m: 1:17.85

Vanmeerbeek Bie
100m: 1:18.46

Vanhauwaert Lotte
100m: 1:19.46

Van Brabandt Zita
100m: 1:16.57

Vandenabeele Indra

100m: 1:20.91 200m:
Cloet Clara
100m: 1:17.19 200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:36.53

2:38.76

2:39.73

2:40.12

2:40.29

2:40.60

2:40.71

2:40.92

2:40.98

2:41.26

2:41.44

2:41.88

2:42.72

2:43.10

2:43.79

2:44.25

2:44.25

2:44.70

2:45.08

ROSC/20377/00
LAQUA/21173/98
LAQUA/21170/00
WST/21016/82
BZK/20700/03
DIZV/20289/99
LAQUA/21166/01
GOLD/20051/99
ROSC/20459/03
BEST/20494/00
ZOR0/20018/00
LAQUA/21158/95
AZV/20090/96
GZVN/21002/99
LAQUA/21159/97
ROSC/20487/04
ISWIM/21056/03
GOLD/20292/02

COAST/20259/01

Inschr.

2:36.13

2:40.78

2:42.70

2:41.65

2:38.10

2:37.18

2:39.21

2:39.29

2:47.25

2:41.86

2:38.04

2:40.19

2:30.43

2:43.08

2:48.40

2:41.92

2:46.75

2:42.79

2:44.58

Tijd
2:36.53

2:38.76

2:39.73

2:40.12

2:40.29

2:40.60

2:40.71

2:40.92

2:40.98

2:41.26

2:41.44

2:41.88

2:42.72

2:43.10

2:43.79

2:44.25

2:44.25

2:44.70

2:45.08

Pnt
523

501

492

488

487

484

483

481

480

478

476

472

465

462

456

452

452

449

445
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Programmanr. 8, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

27. Verstraete Tyana ROSC/21014/99 2:40.17 2:45.71 440
100m: 1:18.15 200m: 2:45.71

28. Vanderschrick Laura BZK/20704/02 2:42.10 2:45.74 440
100m: 1:17.02 200m: 2:45.74

29. Veryser Jolien COAST/20289/01  2:42.80 2:45.80 440
100m: 1:18.22 200m: 2:45.80

30. Klaassen Katelijne LAQUA/21120/00 2:44.55 2:46.43 435
100m: 1:17.55 200m: 2:46.43

31. Dom Elize DIZV/20338/00 2:45.06 2:46.52 434
100m: 1:19.34 200m: 2:46.52

Truye Alexine GOLD/21011/04 2:46.58 2:46.52 434
100m: 1:22.88 200m: 2:46.52

33. Chulick Catharina ZORO0/20033/01 2:48.18 2:47.10 429
100m: 1:19.84 200m: 2:47.10

34. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 2:54.28 2:47.14 429
100m: 1:21.64 200m: 2:47.14

35. Smets Catherine KAZS/20169/00 2:44.85 2:47.20 429
100m: 1:22.39 200m: 2:47.20

36. Anckaert Charlotte GOLD/20213/99 2:49.66 2:47.70 425
100m: 1:20.55 200m: 2:47.70

37. Dehaudt Malou GOLD/20393/04 2:47.08 2:4791 423
100m: 1:19.60 200m: 2:47.91

38. Beddeleem Jasmien ISWIM/21025/01 2:54.29 2:48.00 423
100m: 1:18.57 200m: 2:48.00

39. Moedersheim Thalia ZOR0/20026/00 2:52.63 2:48.05 422
100m: 1:23.80 200m:  2:48.05

40. Gahy Katoe ZOR0/20030/01 2:46.85 2:48.16 421
100m: 1:20.57 200m: 2:48.16

41. De Baer Eline BRABO/21018/03 2:57.00 2:49.35 413
100m: 1:19.50 200m: 2:49.35

42. David Aicha LAQUA/21143/01 2:46.44 2:49.37 412
100m: 1:21.32 200m:  2:49.37

Verhenne Kaat KZK/20642/00 2:40.59 2:49.37 412
100m: 1:21.07 200m:  2:49.37

44. Ostyn Mira BZK/20701/03 2:52.42 2:4957 411
100m: 1:24.23 200m: 2:49.57

45. Vanderbeke Lisa ROSC/20458/03 2:54.19 2:49.83 409
100m: 1:22.87 200m: 2:49.83
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Programmanr. 8, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang
45.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.
55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

Schotte Aline
100m:

Leroy Aicha
100m:

Peere Erin
100m:

Duyck Michelle
100m:

Denys Nel
100m:

Tarasova Anastasia
100m:

Vanotterdijk Roos
100m:

Van Landeghem Fé
100m:

Van Gorp Lies
Boffin Lise
100m:

Bogaerts Luna
100m:

Verhaeghe Nikita
100m:

Decaesstecker Elise
100m:

Neyens Kaat

100m: 1:21.18 200m:
Hartog Pippa
100m: 1:23.78 200m:

Haesaert Isabeau
100m:

Bogaerts Aisha
100m:

Matthijs Dauphine
100m:

Carlier Silke
100m:

Bultot Sam
100m:

1:19.45 200m:

1:20.65 200m:

1:22.33 200m:

1:18.63 200m:

1:21.62 200m:

1:20.13 200m:

1:24.45 200m:

1:23.04 200m:

1:23.17 200m:

1:22.35 200m:

1:23.10 200m:

1:22.31 200m:

1:23.33  200m:

1:21.73  200m:

1:19.01 200m:

1:22.17 200m:

1:28.00 200m:

2:49.83

2:49.84

2:50.13

2:50.69

2:50.72

2:50.73

2:51.03

2:52.15

2:52.42

2:52.53

2:52.70

2:53.22

2:53.26

2:53.49

2:54.02

2:54.21

2:55.80

2:55.82

2:56.30

ISWIM/21009/00

GZVN/20503/98

ROSC/20353/00

COAST/20246/99

KZK/20701/01

WST/21027/89

ZWIM/21003/05

SWEM/20155/03

LAQUA/21058/03
BEST/20589/01

SCZ/20156/02

KZK/20651/98

ROSC/21032/04

ZWIM/20069/00

BRABO/21153/03

BZK/20671/03

SCZz/20179/04

SCZz/20158/02

ZCK/21006/03

ROSC/20460/03

Inschr. Tiid
2:52.52 2:49.83
2:50.66 2:49.84
2:47.21 2:50.13

NT 2:50.69
2:51.57 2:50.72
2:45.44 2:50.73
2:54.75 2:51.03
2:49.43 2:52.15

NT 2:52.38
2:50.93 2:52.42
2:52.88 2:52.53
2:48.65 2:52.70
2:58.96 2:53.22
2:55.03 2:53.26
3:09.59 2:53.49
2:57.60 2:54.02
2:54.35 2:54.21
2:48.96 2:55.80
2:58.55 2:55.82
3:00.89 2:56.30

Pnt
409

409

407

403

403

403

400

393

391
391

390

389

385

385

384

380

379

369

369

366
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Programmanr. 8, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tiid Pnt

66. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 2:51.06 2:56.34 365
100m: 1:24.68 200m: 2:56.34

67. Urkens Stien ZGEEL/20181/03  2:58.66 2:56.52 364
100m: 1:24.90 200m: 2:56.52

Springall Lauren LAQUA/21175/01 NT 2:56.52 364

69. Verbeke Sarah GOLD/20351/02 2:57.51 2:56.83 362
100m: 1:26.70 200m: 2:56.83

70. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04  2:59.60 2:56.85 362
100m: 1:26.71 200m: 2:56.85

71. Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 3:.01.12 2:57.42 359
100m: 1:23.13 200m: 2:57.42

72. Braekeveld Jana GOLD/21005/03 3:02.90 2:57.73 357
100m: 1:27.81 200m: 2:57.73

73. Verhaeghe Liese-Lore ROSC/21025/03 3:09.36 2:57.77 357
100m: 1:25.81 200m:  2:57.77

Lingier Loes BZK/20693/04 2:58.87 2:57.77 357
100m: 1:26.61 200m: 2:57.77

75. Langens Lieselotte Z\WIM/20033/99 2:49.61 2:58.10 355
100m: 1:23.58 200m: 2:58.10

76. Verslijpe Jana COAST/20251/98 NT 2:58.23 354
100m: 1:23.22 200m: 2:58.23

77. Godts Xanthe Z0OR0/21002/02 3:09.09 2:58.44 353
100m: 1:25.29 200m: 2:58.44

78. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02  3:00.49 2:59.56 346
100m: 1:27.92 200m: 2:59.56

79. Hecq Kira LAQUA/21111/02 NT 2:59.57 346

80. Dekervel Emma ISWIM/21034/04 3:10.41 2:59.82 345
100m: 1:29.52 200m:  2:59.82

81. Pas Inte ZORO/20055/03 3:03.12 3:00.74 339
100m: 1:30.04 200m: 3:00.74

82. Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 3:01.69 3:01.00 338
100m: 1:32.27 200m: 3:01.00

83. Vanassche Flore BZK/21064/04 3:12.08 3:01.94 333
100m: 1:29.61 200m:  3:01.94

84. Daftary Sonia BRABO/21019/03  3:13.08 3:02.30 331
100m: 1:25.51 200m: 3:02.30

85. Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 3:07.51 3:02.59 329
100m: 1:26.77 200m: 3:02.59
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Programmanr. 8, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang
86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.
95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

Vercauteren Jara
100m:  1:30.27

Wauters Bo
100m: 1:25.82

De Rijck Dora
100m: 1:26.85

Bosmans Fleur
100m:  1:33.40

Bollen Evelien
100m:  1:30.90

Bammens Eline
100m: 1:27.76

Van de Weyer Yoni
100m:  1:28.03

Moedersheim Ambre
100m: 1:34.41

Konijn Lieselotte
Everaet Indra
100m: 1:31.41

Vanmeenen Laura
100m: 1:33.71

Motyka Agnieszka
100m:  1:29.42

De Laere Alice
100m: 1:31.61

Maes Nora
100m:  1:29.59

Reymen Salochini

100m: 1:32.14 200m:
Van Keer Farah

100m: 1:31.67 200m:
Embrechts Linde

100m:; 1:30.77 200m:
Ollevier Mado

100m: 1:30.51 200m:

Vanmeenen Sara

100m: 1:34.31 200m:
Eugene Astrid
100m:  1:32.29  200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

3:02.82

3:03.08

3:03.53

3:05.65

3:05.86

3:06.29

3:06.34

3:06.51

3:07.42

3:07.48

3:07.64

3:08.08

3:08.31

3:08.32

3:08.36

3:08.43

3:08.77

3:09.18

3:09.75

BRABO/20001/01

ZORO0/20034/02

WST/21017/01

ZCK/20309/02

LAQUA/21184/02

GZVN/20572/98

WST/21010/01

ZORO0/20052/03

LAQUA/21124/02
SWEM/20152/03

ISWIM/21043/05

KAZS/21027/02

KZK/20733/02

SWEM/20166/04

BEST/20545/98

LAQUA/21167/04

ZGEEL/20147/02

ISWIM/21024/05

ISWIM/21044/05

ZORO/20022/01

Inschr. Tiid
3:31.70 3:02.82
3:16.18 3:03.08
3:06.25 3:03.53
3:01.48 3:05.65
3:17.23 3:05.86
2:46.16 3:06.29

NT 3:06.34
3:14.82 3:06.51

NT 3:06.77
3:14.35 3:07.42
3:12.51 3:07.48
3:03.45 3:07.64
3:14.21 3:08.08
3:09.01 3:08.31
3:04.03 3:08.32
3:16.48 3:08.36
3:21.59 3:08.43
3:03.08 3:08.77
3:15.62 3:09.18
3:07.89 3:09.75

Pnt
328

326

324

313

312

310

310

309

307
304

304

303

301

300

300

300

299

298

296

293
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OOSTENDE ROSC SPEEDO MEETING

Oostende, 5- - 6-5-2016

Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

\\/

WOON
BOULEVARD

— OOSTENDE —

Programmanr. 8, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang
106.

107.

108.
109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

Neyens Sien
100m:  1:34.67

Sauvillers Gitte
100m: 1:31.86

Sodemann Molly

Quinet Emma
100m: 1:30.18

Ben Hassen Sarah
100m: 1:35.24

Huysmans Silke
100m:  1:29.70

Daems Lotte
100m: 1:31.22

Descamps Noor
100m: 1:37.35

Reymen Sohini
100m:  1:32.47

Raecke Jana
100m: 1:33.46

Vandesteene Luna
100m: 1:39.86

De Rijck Leni
100m:  1:36.47

Lingier Jeffe
100m:  1:39.13

Haus Josephine
100m:  1:30.39

Portier Lara
100m: 1:36.84

Lagae Noor
100m:  1:39.22

Van Broekhoven Noor
100m:  1:40.35

Gabriéls Sarah
100m: 1:35.86

Mignauw Laura
100m:  1:40.63

Cloet Catho
100m:  1:41.99

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

3:09.89

3:10.77

3:11.21

3:11.71

3:12.56

3:12.61

3:13.31

3:13.48

3:13.86

3:14.79

3:15.20

3:16.15

3:16.68

3:16.93

3:17.45

3:18.76

3:19.22

3:21.62

3:21.87

ZWIM/21006/02

ZGEEL/20199/04

LAQUA/21178/03
ROSC/21026/03

ROSC/21023/03

ZCK/20336/04

ZCK/21007/05

GOLD/21051/03

BEST/20567/98

BZK/21067/05

SWEM/20154/03

WST/21018/04

ROSC/20464/03

ISWIM/21023/05

ROSC/21087/03

BZK/20695/03

HZzS/21045/04

BRABO/21032/04

GOLD/21039/05

COAST/21029/05

Inschr.

3:10.43

3:24.33

NT
3:25.11

3:17.87

3:06.78

3:16.12

3:13.73

NT

3:17.82

3:18.28

3:16.04

3:17.88

3:19.11

NT

3:11.46

3:32.48

3:13.18

3:12.59

NT

Tijd
3:09.89

3:10.77

3:10.86
3:11.21

3:11.71

3:12.56

3:12.61

3:13.31

3:13.48

3:13.86

3:14.79

3:15.20

3:16.15

3:16.68

3:16.93

3:17.45

3:18.76

3:19.22

3:21.62

3:21.87

Pnt
292

288

288
286

284

280

280

277

276

275

271

269

265

263

262

260

255

253

244

243
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OSTENDE ROSC SPEEDO MEETING

Oostende, 5- - 6-5-2016

Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

\\/

WOON
BOULEVARD

— OOSTENDE —

Programmanr. 8, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang
126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

dis

Bracke Zita
100m: 1:35.72 200m:  3:22.22

Dupont Emma
100m: 1:38.15 200m:  3:23.82

Stallaert Tessa
100m: 1:41.18 200m: 3:24.78

Van Gaal Anna
100m: 1:38.79 200m: 3:25.50

Everaet Esra
100m: 1:45.57 200m: 3:26.93

Vandenbempt Luna
100m: 1:37.83 200m:  3:28.57

Lechifflard Aurélie
100m: 1:43.71 200m:  3:29.72

Vleirick Stien
100m: 1:44.39 200m: 3:30.17

Eggers Helena
100m: 1:48.89 200m: 3:31.21

Forstner Nina
100m: 1:47.06 200m:  3:35.63

Calilliau Pauline
100m: 1:50.50 200m: 3:36.08

Bellemans Marie
100m: 1:48.96 200m: 3:41.74

Volpe Giulia
100m: 1:51.13 200m:  3:43.53

Cailliau Alice
100m: 1:53.15 200m:  3:46.21

Lepsch Liesse
100m: 1:56.52 200m: 3:50.45

Speltdoorn Julie
100m: 1:58.26 200m:  3:55.29

Carlier Anouck
100m: 1:59.82 200m:  4:10.19

Vanreepinghen Gitte
100m: 2:11.69 200m: 4:13.68

Debrouwer Tess

BRABO/21099/03
LAQUA/21155/03
ZCK/21015/05
CNSN/005298/04
SWEM/21009/05
LAQUA/21164/05
CNSN/004540/02
COAST/21014/02
ROSC/21071/03
LAQUA/21109/05
COAST/21031/05
BEST/21078/05
CNSN/004546/03
COAST/21030/03
AZV/[20151/02
LAQUA/21176/04
ZCK/21060/05
ZCK/21035/05

ISWIM/21054/01

Inschr.

3:27.51

3:29.19

3:28.01

3:34.72

3:34.28

3:46.73

3:19.76

3:35.24

3:37.38

3:33.98

4:01.42

NT

NT

NT

3:02.35

Tijd
3:22.22

3:23.82

3:24.78

3:25.50

3:26.93

3:28.57

3:29.72

3:30.17

3:31.21

3:35.63

3:36.08

3:41.74

3:43.53

3:46.21

3:50.45

3:55.29

4:10.19

4:13.68

Pnt
242

236

233

231

226

221

217

216

212

200

198

184

179

173

163

154

128

122

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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gedelifzvgmbad oﬁ!nde \ OSTENDE ROSC SPEEDO MEETING Door mensen gedreven — OOSTENDE —

Oostende, 5- - 6-5-2016

Programmanr. 8, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tiid Pnt
dis De Ranter Anais LAQUA/21149/05 3:41.06
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
dis Van Reeth Sophie ZCK/21042/04 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
FF Wegner Kira ZORO0/21031/03 3:14.20
FF Bielen Mirte HZS/20444/97 2:39.33
Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag 9-10 jaar
5-5-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tiid Pnt
9 jaar
1. Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 NT 1:50.54 143
2. Eggerickx Billy SCZ/11017/07 1:54.44 1:52.68 135
3. Daenens Tuur BZK/11092/07 1:57.89 1:59.07 115
10 jaar
1. Bakx Senne ZCK/11036/06 1:51.52 1:5491 128
2. Verhaege Matz-Luka ROSC/11070/06 1:54.15 1:55.60 125
3. De Valck Dante ZCK/11038/06 2:02.24 1:58.18 117
4. Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06 1:56.66 1:58.70 116
5. Puccio Alessio CNSN/005769/06 NT 2:00.99 109
6. Descamps Stan GOLD/11050/06 2:00.58 2:05.09 99
7. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 2:18.53 2:12.59 83
8. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 NT 2:37.76 49
dis Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
dis Hosten Alexander ISWIM/11040/06 1:51.21
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
dis Daenens Stef BZK/11091/06 1:57.36
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
FF Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:56.25
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Oostende, 5- - 6-5-2016

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder

5-5-2016 Resultaten Finale

Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

Finale
1. Meeus Elias LAQUA/11134/03  1:02.36 1:01.09 452
2. Vandecasteele Matis GOLD/10365/03 1:01.99 1:01.66 440
3. Van Keer Yoran LAQUA/11193/03  1:02.82 1:02.40 424
4. Okens Jari ZCK/10320/03 1:04.45 1:03.13 410
5. Ausloos Jens KAZS/10205/03 1:06.55 1:03.79 397
6. Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03  1:05.17 1:04.74 380
7. Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 1:06.79 1:06.79 346
8. Veryser Joeri COAST/11001/03  1:06.17 1:06.97 343

14 - 16 jaar

Finale
1. Mulkers Lander HZS/10500/00 56.59 55.44 605
2. Vanhauwaert Jente ROSC/10391/01 57.68 57.30 548
3. Moyaert Theodore ISWIM/11007/01 57.35 57.32 548
4. Deblock Lucas GOLD/10231/00 58.96 57.76 535
5. Beulen Cesar BZK/10623/01 58.51 58.14 525
6. Jacobs Wannes AZV/10120/00 58.75 59.02 502
7. Rooman Rob LAQUA/11181/00 59.03 59.19 497
8. Busaan Anton DIZV/10403/00 59.47 59.40 492

17 jaar en ouder

Finale
1. Parmentier Bavo BZK/11000/98 55.07 55.43 606
2. Bisschop Bert BZK/10416/96 56.53 55.83 593
3. Duhamel Louis ZCK/11047/98 56.56 56.41 575
4. Claessens Lars GZVN/10421/96 56.45 56.70 566
5. De Block Killian LAQUA/11146/98 58.24 57.78 535
6. Dewetter Gilles ROSC/10289/91 57.78 58.67 511
7. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 59.20 59.50 490
8. Laceur Joni BEST/11029/98 58.74 59.74 484
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West-Vlaanderen

geﬁifzvg;lb-ﬁoﬁ!rﬁ OOSTENDE ROSC SPEEDO MEETING Door mensen gedreven

Oostende, 5- - 6-5-2016

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder

5-5-2016 Resultaten Finale
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

Finale
1. Borgonie Lisa RZV/20226/03 1:24.18 1:21.84 486
2. De Wolf Laura BZK/20700/03 1:23.63 1:23.15 463
3. Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 1:25.79 1:24.39 443
4. Pas Inte ZORO0/20055/03 1:27.91 1:25.56 425
5. Truye Alexine GOLD/21011/04 1:26.08 1:26.03 418
6. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 1:30.09 1:28.62 382
7. Haesaert Isabeau BZK/20671/03 1:30.82 1:29.07 377
8. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04  1:30.39 1:29.95 366

14 - 16 jaar

Finale
1. Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 1:18.05 1:17.09 581
2. Vandenabeele Indra GOLD/20292/02 1:21.72 1:21.12 499
3. Van Loon Lien LAQUA/21166/01 1:20.78 1:21.33 495
4. Brissinck Justine ROSC/20416/02 1:21.51 1:22.23 479
5. Smets Catherine KAZS/20169/00 1:23.07 1:22.28 478
6. Van Riet Aline BRABO/20863/01 1:23.94 1:22.62 472
7. Feys Jutta TZT/21002/02 1:24.39 1:23.76 453
8. Brissinck Eline ROSC/20377/00 1:26.15 1:24.77 437

17 jaar en ouder

Finale
1. Schoefs Elise HZS/20389/98 1:19.21 1:18.18 557
2. Borgonie Tine RZV/20183/98 1:21.02 1:18.74 545
3. De Cock Hanne BZK/21004/98 1:21.77 1:19.93 521
4. Lemmens Nina BRABO/20645/98 1:21.31 1:20.87 503
5. Van Assche Hanneleen LAQUA/21173/98  1:28.11 1:24.82 436
6. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:25.60 1:24.98 434
7. Vanmeerbeek Lotte LAQUA/21158/95 1:26.65 1:25.23 430
8. Schotte Ann-Sophie ISWIM/21008/98 1:28.11 1:26.89 406
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geﬁifzvg;lb-ﬁoﬁ!rﬁ OOSTENDE ROSC SPEEDO MEETING Door mensen gedreven

Oostende, 5- - 6-5-2016

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder

5-5-2016 Resultaten Finale
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

Finale
1. Vandecasteele Matis GOLD/10365/03 1:12.71 1:11.08 390
2. Meeus Elias LAQUA/11134/03  1:14.22 1:11.50 383
3. Van Keer Yoran LAQUA/11193/03  1:15.77 1:15.76 322
4. Okens Jari ZCK/10320/03 1:16.82 1:16.07 318
5. Desimpelaere Miguel GOLD/11021/04 1:16.62 1:16.25 316
6. Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 1:19.55 1:16.61 311
7. Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 1:18.61 1:17.69 298
8. Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 1:19.50 1:20.95 264

14 - 16 jaar

Finale
1. Biermans Cas BEST/10581/00 1:06.90 1:06.62 473
2. Deblock Lucas GOLD/10231/00 1:07.77 1:06.81 469
3. de Mey Largo DIZV/10353/01 1:06.46 1:07.42 457
4. Ardenoy Viktor BZK/11002/02 1:07.69 1:07.85 448
5. Hendrickx Viktor ZCK/10277/00 1:09.79 1:08.71 431
6. Vanhauwaert Jente ROSC/10391/01 1:09.96 1:09.19 423
7. Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01  1:10.24 1:09.28 421
FF Konijn Pieter-Jan LAQUA/11126/00  1:10.36

17 jaar en ouder

Finale
1. Bisschop Bert BZK/10416/96 1:07.28 1:01.64 598
2. Duhamel Louis ZCK/11047/98 1:.07.01 1:05.40 500
3. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:07.02 1:05.97 488
4. Laceur Joni BEST/11029/98 1:07.58 1:06.07 485
5. De Block Killian LAQUA/11146/98  1:09.41 1:07.58 453
6. Dupont Wannes LAQUA/11191/99  1:09.63 1:08.91 428
7. Claessens Lars GZVN/10421/96 1:08.65 1:09.00 426
8. Vandeputte Brecht BRABO/10808/99  1:09.99 1:11.34 385

Splash Meet Manager 11, 11.41395
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geﬁifzvg;lb-ﬁoﬁ!rﬁ OOSTENDE ROSC SPEEDO MEETING Door mensen gedreven

Oostende, 5- - 6-5-2016

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder

5-5-2016 Resultaten Finale
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

Finale
1. Dehaudt Malou GOLD/20393/04 1:12.55 1:12.23 457
2. Van Brabandt Zita ISWIM/21056/03 1:14.58 1:12.71 448
3. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03  1:20.19 1:17.38 371
4. De Wolf Laura BZK/20700/03 1:17.02 1:18.18 360
5. Lazou Lente GOLD/21013/05 1:19.19 1:18.82 351
6. Vanderbeke Anouk ROSC/20459/03 1:18.26 1:1951 342
7. Thijssen Hanne HZS/21018/04 1:21.84 1:20.86 325
8. Decaesstecker Elise ROSC/21032/04 1:17.59 1:22.60 305

14 - 16 jaar

Finale
1. Hansenne Nona ZCK/20269/01 1:08.27 1:08.00 547
2. Vandenbussche Indra BZK/20657/02 1:09.80 1:09.23 519
3. Broos Yarissa ZORO0/20018/00 1:11.52 1:10.81 485
4. Brissinck Justine ROSC/20416/02 1:11.17 1:11.26 476
5. Van Riet Aline BRABO/20863/01 1:14.18 1:12.90 444
6. Peetermans Melanie BEST/20494/00 1:15.55 1:14.76 412
7. Vanderschrick Laura BZK/20704/02 1:17.21 1:17.27 373
8. Lemaire Femke ZCK/20316/01 1:18.99 1:18.17 360

17 jaar en ouder

Finale
1. De Geeter Charlotte ISWIM/21001/95 1:08.85 1:07.52 559
2. Bynens Nathalie HZS/20427/93 1:08.88 1:08.18 543
3. Robbeets Anke DIZV/20288/99 1:11.12 1:10.07 500
4. Schoefs Elise HZS/20389/98 1:10.10 1:10.75 486
5. Van Gorp Caroline AZV/[20090/96 1:14.15 1:12.64 449
6. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 1:14.02 1:13.95 425
7. Bielen Mirte HZS/20444/97 1:15.50 1:15.19 405
FF Wanter Ann WST/21016/82 1:11.44

Splash Meet Manager 11, 11.41395
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